



SEMUS - ANAJATUBA

FOLHA 118

RÚBRICA

~~SEMUS - ANAJATUBA~~

~~FOLHA 118~~

~~RÚBRICA~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Antônio Jose da Guia, São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE APURAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

SEMUS - ANAJATUBA

FOLHA 199
RUBRICA *Sumar*

LOTE I - FARMACIA BASICA I

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI | | OMEGA DISTRIBUIDORA DE | | DICOCREL DISTRIBUIDORA DE | | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 066/2023 - PREFEITURA BREJO | | |
|------|--|--------|------|-------------------------------|---------------|------------------------|---------------|---------------------------|---------------|--|----------------------|----------------------|
| | | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL |
| 1 | ÁCIDO FÓLICO SUSPENSÃO ORAL | FR | 2500 | R\$ 10,08 | R\$ 25.200,00 | R\$ 7,64 | R\$ 19.100,00 | R\$ 8,6 | R\$ 21.500,00 | R\$ 8,77 | R\$ 21.925,00 | R\$ 14.975,00 |
| 2 | BUDESONIDA 32MCG SUSPENSÃO PARA INALAÇÃO NASAL | FR | 200 | R\$ 1,27 | R\$ 254,00 | R\$ 0,96 | R\$ 192,00 | R\$ 1,08 | R\$ 216,00 | R\$ 1,10 | R\$ 220,00 | R\$ 150,00 |
| 3 | CARVÃO VEGETAL ATIVADO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL | FR | 300 | R\$ 1,43 | R\$ 429,00 | R\$ 1,08 | R\$ 324,00 | R\$ 1,22 | R\$ 366,00 | R\$ 1,24 | R\$ 372,00 | R\$ 265,00 |
| 4 | CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO | CPR | 750 | R\$ 0,91 | R\$ 682,50 | R\$ 0,69 | R\$ 517,50 | R\$ 0,78 | R\$ 585,00 | R\$ 0,79 | R\$ 592,50 | R\$ 405,00 |
| 5 | CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO | CPR | 750 | R\$ 0,87 | R\$ 652,50 | R\$ 0,66 | R\$ 495,00 | R\$ 0,74 | R\$ 555,00 | R\$ 0,76 | R\$ 570,00 | R\$ 390,00 |
| 6 | CLARITROMICINA 250MG COMPRIMIDO | CPR | 2000 | R\$ 1,95 | R\$ 3.900,00 | R\$ 1,48 | R\$ 2.960,00 | R\$ 1,67 | R\$ 3.340,00 | R\$ 1,70 | R\$ 3.400,00 | R\$ 2.320,00 |
| 7 | CLARITROMICINA 50MG/5ML SUSPENSÃO ORAL | FR | 500 | R\$ 33,51 | R\$ 16.755,00 | R\$ 25,39 | R\$ 12.695,00 | R\$ 28,59 | R\$ 14.295,00 | R\$ 29,16 | R\$ 14.580,00 | R\$ 9.950,00 |
| 8 | CLORANFENICOL 250MG COMPRIMIDO | CPR | 1000 | R\$ 4,11 | R\$ 4.110,00 | R\$ 3,11 | R\$ 3.110,00 | R\$ 3,5 | R\$ 3.500,00 | R\$ 3,57 | R\$ 3.570,00 | R\$ 2.440,00 |
| 9 | CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 500 | R\$ 0,81 | R\$ 405,00 | R\$ 0,61 | R\$ 305,00 | R\$ 0,69 | R\$ 345,00 | R\$ 0,70 | R\$ 350,00 | R\$ 240,00 |
| 10 | CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO | CPR | 500 | R\$ 1,02 | R\$ 510,00 | R\$ 0,77 | R\$ 385,00 | R\$ 0,87 | R\$ 435,00 | R\$ 0,89 | R\$ 445,00 | R\$ 300,00 |
| 11 | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL | FR | 1250 | R\$ 2,26 | R\$ 2.825,00 | R\$ 1,71 | R\$ 2.137,50 | R\$ 1,93 | R\$ 2.412,50 | R\$ 1,97 | R\$ 2.462,50 | R\$ 1.675,00 |
| 12 | CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO | CPR | 7500 | R\$ 1,41 | R\$ 10.575,00 | R\$ 1,07 | R\$ 8.025,00 | R\$ 1,2 | R\$ 9.000,00 | R\$ 1,23 | R\$ 9.225,00 | R\$ 6.300,00 |
| 13 | DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 200MCG SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO ORAL | FR | 250 | R\$ 33,51 | R\$ 8.377,50 | R\$ 25,39 | R\$ 6.347,50 | R\$ 28,59 | R\$ 7.147,50 | R\$ 29,16 | R\$ 7.290,00 | R\$ 4.975,00 |
| 14 | ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 750 | R\$ 0,78 | R\$ 585,00 | R\$ 0,59 | R\$ 442,50 | R\$ 0,66 | R\$ 495,00 | R\$ 0,68 | R\$ 510,00 | R\$ 345,00 |
| 15 | ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO | CPR | 750 | R\$ 1,12 | R\$ 840,00 | R\$ 0,85 | R\$ 637,50 | R\$ 0,96 | R\$ 720,00 | R\$ 0,98 | R\$ 735,00 | R\$ 502,50 |
| 16 | ETINILESTRADIOL 0,03MG+ LEVONORGESTREL 0,15MG COMPRIMIDO | CPR | 2000 | R\$ 0,45 | R\$ 900,00 | R\$ 0,34 | R\$ 680,00 | R\$ 0,38 | R\$ 760,00 | R\$ 0,39 | R\$ 780,00 | R\$ 540,00 |
| 17 | FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO | CPR | 600 | R\$ 4,50 | R\$ 2.700,00 | R\$ 3,41 | R\$ 2.046,00 | R\$ 3,84 | R\$ 2.304,00 | R\$ 3,92 | R\$ 2.352,00 | R\$ 1.602,00 |
| 18 | LEVONORGESTREL 0,75MG COMPRIMIDO | CPR | 250 | R\$ 7,02 | R\$ 1.755,00 | R\$ 5,32 | R\$ 1.330,00 | R\$ 5,99 | R\$ 1.497,50 | R\$ 6,11 | R\$ 1.527,50 | R\$ 1.042,50 |
| 19 | LEVONORGESTREL 1,5MG COMPRIMIDO | CPR | 250 | R\$ 6,72 | R\$ 1.680,00 | R\$ 5,09 | R\$ 1.272,50 | R\$ 5,73 | R\$ 1.432,50 | R\$ 5,85 | R\$ 1.462,50 | R\$ 997,50 |
| 20 | LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 250 | R\$ 0,71 | R\$ 177,50 | R\$ 0,54 | R\$ 135,00 | R\$ 0,61 | R\$ 152,50 | R\$ 0,62 | R\$ 155,00 | R\$ 105,00 |
| 21 | LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG COMPRIMIDO | CPR | 400 | R\$ 1,03 | R\$ 412,00 | R\$ 0,78 | R\$ 312,00 | R\$ 0,88 | R\$ 352,00 | R\$ 0,90 | R\$ 360,00 | R\$ 244,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL DO LOTE → | | R\$ 49.763,50 |

LOTE II - FARMACIA BASICA II

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI | | OMEGA DISTRIBUIDORA DE | | DICOCREL DISTRIBUIDORA DE | | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 066/2023 - PREFEITURA BREJO | | | |
|------|---|--------|-------------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|---------------------------|----------------------|--|------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | |
| 1 | MALEATO DE TIMOLOL 5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA | FR | 200 | R\$ 8,75 | R\$ 1.750,00 | R\$ 6,63 | R\$ 1.326,00 | R\$ 7,46 | R\$ 1.492,00 | R\$ 7,61 | R\$ 1.522,00 | R\$ 1.040,00 |
| 2 | MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO | CPR | 750 | R\$ 0,41 | R\$ 307,50 | R\$ 0,31 | R\$ 232,50 | R\$ 0,35 | R\$ 262,50 | R\$ 0,36 | R\$ 270,00 | R\$ 180,00 |
| 3 | NITRATO DE MICONAZOL 20MG LOÇÃO | FR | 600 | R\$ 5,66 | R\$ 3.396,00 | R\$ 4,29 | R\$ 2.574,00 | R\$ 4,83 | R\$ 2.898,00 | R\$ 4,93 | R\$ 2.958,00 | R\$ 2.016,00 |
| 4 | NITRATO DE MICONAZOL 20MG CREME VAVINAL TB | FR | 2250 | R\$ 13,12 | R\$ 29.520,00 | R\$ 9,94 | R\$ 22.365,00 | R\$ 11,19 | R\$ 25.177,50 | R\$ 11,42 | R\$ 25.695,00 | R\$ 10.237,50 |
| 5 | NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA | CAP | 300 | R\$ 0,54 | R\$ 162,00 | R\$ 0,46 | R\$ 129,00 | R\$ 0,48 | R\$ 138,00 | R\$ 0,47 | R\$ 141,00 | R\$ 96,00 |
| 6 | NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO | CPR | 300 | R\$ 0,57 | R\$ 171,00 | R\$ 0,43 | R\$ 123,00 | R\$ 0,48 | R\$ 144,00 | R\$ 0,49 | R\$ 147,00 | R\$ 102,00 |
| 7 | PASTA D'ÁGUA/PASTA | UND | 500 | R\$ 6,78 | R\$ 3.390,00 | R\$ 5,14 | R\$ 2.570,00 | R\$ 5,79 | R\$ 2.895,00 | R\$ 5,90 | R\$ 2.950,00 | R\$ 2.015,00 |
| 8 | PERMETRINA 1% LOÇÃO | FR | 750 | R\$ 4,87 | R\$ 3.652,50 | R\$ 3,69 | R\$ 2.767,50 | R\$ 4,15 | R\$ 3.112,50 | R\$ 4,24 | R\$ 3.180,00 | R\$ 2.167,50 |
| 9 | PROPLITOURACIL 100MG COMPRIMIDO | CPR | 150 | R\$ 0,98 | R\$ 147,00 | R\$ 0,74 | R\$ 111,00 | R\$ 0,83 | R\$ 124,50 | R\$ 0,85 | R\$ 127,50 | R\$ 87,00 |
| 10 | SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG/COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA | CPR | 300 | R\$ 0,66 | R\$ 198,00 | R\$ 0,5 | R\$ 150,00 | R\$ 0,56 | R\$ 168,00 | R\$ 0,57 | R\$ 171,00 | R\$ 117,00 |
| 11 | SULFATO DE MAGNÉSIO PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL | FR | 600 | R\$ 2,31 | R\$ 1.386,00 | R\$ 1,75 | R\$ 1.050,00 | R\$ 1,97 | R\$ 1.182,00 | R\$ 2,01 | R\$ 1.206,00 | R\$ 822,00 |
| 12 | SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE | FR | 2000 | R\$ 3,68 | R\$ 7.360,00 | R\$ 2,79 | R\$ 5.580,00 | R\$ 3,14 | R\$ 6.280,00 | R\$ 3,20 | R\$ 6.400,00 | R\$ 4.380,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL → | | VALOR TOTAL DO LOTE → | | R\$ 23.280,00 |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
www.anajatuba.ma.gov.br

Sumar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁTUBA
R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 04.564.165/0001-47

OMEGA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 19.086.670/0001-09

DICOREL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BREJO |
|---|---|--------|--------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|------------------------------|----------------------|--|
| LOTE III - HIPERDIABETES | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | | | | | | | | | |
| 1 | CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO | CPR | 3000 | R\$ 1,05 | R\$ 3.150,00 | 1,05 | R\$ 3.150,00 | 1,18 | R\$ 3.540,00 | R\$ 1,09 | R\$ 3.270,00 | R\$ 2.280,00 |
| 2 | DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO | CPR | 3000 | R\$ 0,35 | R\$ 1.050,00 | 0,35 | R\$ 1.050,00 | 0,39 | R\$ 1.170,00 | R\$ 0,36 | R\$ 1.080,00 | R\$ 510,00 |
| 3 | DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO | CPR | 25000 | R\$ 0,17 | R\$ 4.250,00 | 0,17 | R\$ 4.250,00 | 0,19 | R\$ 4.750,00 | R\$ 0,18 | R\$ 4.500,00 | R\$ 3.250,00 |
| | VALOR TOTAL → | | | R\$ 8.450,00 | R\$ 8.450,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 8.450,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 9.460,00 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 8.850,00 | R\$ 6.040,00 |
| LOTE IV - PSICOTRÓPICOS INJETÁVEIS | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | | | | | | | | | |
| 1 | CLORIDRATO DE KETAMINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 250 | R\$ 64,84 | R\$ 16.210,00 | 49,12 | R\$ 12.280,00 | 55,3 | R\$ 13.825,00 | R\$ 56,42 | R\$ 14.105,00 | R\$ 9.625,00 |
| 2 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 500 | R\$ 5,06 | R\$ 2.530,00 | 3,83 | R\$ 1.915,00 | 4,31 | R\$ 2.155,00 | R\$ 4,40 | R\$ 2.200,00 | R\$ 1.500,00 |
| 3 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 2000 | R\$ 5,56 | R\$ 11.120,00 | 4,21 | R\$ 8.420,00 | 4,74 | R\$ 9.480,00 | R\$ 4,84 | R\$ 9.680,00 | R\$ 6.600,00 |
| 4 | DOLOSALPETIDINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 2500 | R\$ 8,34 | R\$ 20.850,00 | 6,32 | R\$ 15.800,00 | 7,12 | R\$ 17.800,00 | R\$ 7,26 | R\$ 18.150,00 | R\$ 12.375,00 |
| 5 | FENOBARBITAL 200MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 1000 | R\$ 7,33 | R\$ 7.330,00 | 5,55 | R\$ 5.550,00 | 6,25 | R\$ 6.250,00 | R\$ 6,38 | R\$ 6.380,00 | R\$ 1.840,00 |
| 6 | FENITOINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 1000 | R\$ 10,31 | R\$ 10.310,00 | 7,81 | R\$ 7.810,00 | 8,79 | R\$ 8.790,00 | R\$ 8,97 | R\$ 8.970,00 | R\$ 6.120,00 |
| 7 | HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 2500 | R\$ 6,15 | R\$ 15.375,00 | 4,66 | R\$ 11.650,00 | 5,25 | R\$ 13.125,00 | R\$ 5,35 | R\$ 13.375,00 | R\$ 9.125,00 |
| 8 | MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL | AMP | 500 | R\$ 52,55 | R\$ 26.275,00 | 39,81 | R\$ 19.905,00 | 44,82 | R\$ 22.410,00 | R\$ 45,73 | R\$ 22.865,00 | R\$ 15.600,00 |
| | VALOR TOTAL → | | | R\$ 110.000,00 | R\$ 110.000,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 83.330,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 93.835,00 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 95.725,00 | R\$ 62.785,00 |
| LOTE V - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS I | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | | | | | | | | | |
| 1 | ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML AMPOLA | AMP | 200 | 10,76 | R\$ 2.152,00 | 8,15 | R\$ 1.630,00 | 9,18 | R\$ 1.836,00 | R\$ 9,36 | R\$ 1.872,00 | R\$ 1.278,00 |
| 2 | BENZILP. PROCAÍNA+ BENZILP. POTÁSSICA 400UI AMPOLA | AMP | 650 | 15,76 | R\$ 10.244,00 | 11,94 | R\$ 7.761,00 | 13,44 | R\$ 8.736,00 | R\$ 13,71 | R\$ 8.911,50 | R\$ 6.084,00 |
| 3 | CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA | AMP | 1300 | 3,42 | R\$ 4.446,00 | 2,59 | R\$ 3.367,00 | 2,92 | R\$ 3.796,00 | R\$ 2,98 | R\$ 3.874,00 | R\$ 2.639,00 |
| 4 | CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 2,5MG/ML AMPOLA | AMP | 550 | 20,09 | R\$ 11.049,50 | 15,22 | R\$ 8.371,00 | 17,14 | R\$ 9.427,00 | R\$ 17,48 | R\$ 9.614,00 | R\$ 6.561,50 |
| 5 | CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML AMPOLA | AMP | 550 | 6,49 | R\$ 3.569,50 | 4,92 | R\$ 2.706,00 | 5,54 | R\$ 3.047,00 | R\$ 5,65 | R\$ 3.107,50 | R\$ 2.123,00 |
| 6 | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA | AMP | 2500 | 1,48 | R\$ 3.700,00 | 1,12 | R\$ 2.800,00 | 1,26 | R\$ 3.150,00 | R\$ 1,29 | R\$ 3.225,00 | R\$ 2.200,00 |
| 7 | DICLOFENACO POTÁSSICO 25MG/ML AMPOLA | AMP | 6000 | 2,36 | R\$ 14.160,00 | 1,79 | R\$ 10.740,00 | 2,02 | R\$ 12.120,00 | R\$ 2,06 | R\$ 12.360,00 | R\$ 8.400,00 |
| 8 | ENANTATO DE NORETISTERONA+ VALERATO DE ESTRADIOL AMPOLA | AMP | 175 | 9,27 | R\$ 1.622,25 | 7,02 | R\$ 1.228,50 | 7,9 | R\$ 1.382,50 | R\$ 8,06 | R\$ 1.410,50 | R\$ 962,50 |
| 9 | EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA | AMP | 1300 | 4,53 | R\$ 5.889,00 | 3,43 | R\$ 4.459,00 | 3,86 | R\$ 5.018,00 | R\$ 3,94 | R\$ 5.122,00 | R\$ 1.456,00 |
| 10 | INSULINA HUMANA NPH 100UI AMPOLA | AMP | 175 | 52,67 | R\$ 9.217,25 | 39,9 | R\$ 6.982,50 | 44,92 | R\$ 7.861,00 | R\$ 45,83 | R\$ 8.020,25 | R\$ 4.690,00 |
| 11 | INSULINA HUMANA REGULAR 100UI AMPOLA | AMP | 175 | 52,67 | R\$ 9.217,25 | 39,9 | R\$ 6.982,50 | 44,92 | R\$ 7.861,00 | R\$ 45,83 | R\$ 8.020,25 | R\$ 4.690,00 |
| 12 | LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA 2% 20ML AMPOLA | AMP | 250 | 11,10 | R\$ 2.775,00 | 8,41 | R\$ 2.102,50 | 9,47 | R\$ 2.367,50 | R\$ 9,66 | R\$ 2.415,00 | R\$ 1.647,50 |
| 13 | LIDOCAÍNA SEM EPINEFRINA 2% 20ML AMPOLA | AMP | 400 | 11,10 | R\$ 4.440,00 | 8,41 | R\$ 3.364,00 | 9,47 | R\$ 3.788,00 | R\$ 9,66 | R\$ 3.864,00 | R\$ 2.636,00 |
| 14 | SORO GLICOSADO 5% 100ML FRASCO | FR | 1000 | 8,73 | R\$ 8.730,00 | 6,61 | R\$ 6.610,00 | 7,44 | R\$ 7.440,00 | R\$ 7,59 | R\$ 7.590,00 | R\$ 3.460,00 |
| | VALOR TOTAL → | | | R\$ 81.211,75 | R\$ 81.211,75 | VALOR TOTAL → | R\$ 69.104,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 77.830,00 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 79.406,00 | R\$ 48.827,50 |

SEMUS - ANAJÁTUBA
FOLHA 150
RÚBRICA *sumar*

sumar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 09.082.372/0001-53

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 04.564.165/0001-47

OMEGA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ Nº 19.086.670/0001-09

DICOREL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: Nº 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2021 - PREFEITURA BREJO |
|---|---|--------|--------|----------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|---|
| LOTE VI - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS II | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | | | | | | | | | |
| 1 | SORO RINGER LACTATO 100ML FRASCO | FR | 600 | 9,16 | R\$ 5.496,00 | 6,94 | R\$ 4.164,00 | 7,81 | R\$ 4.686,00 | R\$ 7,97 | R\$ 4.782,00 | R\$ 2.394,00 |
| 2 | SORO RINGER SIMPLES 500ML FRASCO | FR | 5000 | 12,98 | R\$ 64.900,00 | 9,83 | R\$ 49.150,00 | 11,07 | R\$ 55.350,00 | R\$ 11,29 | R\$ 56.450,00 | R\$ 27.500,00 |
| 3 | SORO RINGER SIMPLES 250ML FRASCO | FR | 600 | 9,16 | R\$ 5.496,00 | 6,94 | R\$ 4.164,00 | 7,81 | R\$ 4.686,00 | R\$ 7,97 | R\$ 4.782,00 | R\$ 2.394,00 |
| 4 | SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POTE | PT | 350 | 92,27 | R\$ 32.294,50 | 69,9 | R\$ 24.465,00 | 78,7 | R\$ 27.545,00 | R\$ 80,29 | R\$ 28.101,50 | R\$ 19.127,50 |
| 5 | SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML AMPOLA | AMP | 750 | 1,76 | R\$ 1.335,00 | 1,35 | R\$ 1.012,50 | 1,52 | R\$ 1.140,00 | R\$ 1,55 | R\$ 1.162,50 | R\$ 540,00 |
| 6 | SULFATO DE MAGNÉSIO 10% AMPOLA | AMP | 300 | 4,30 | R\$ 1.290,00 | 3,26 | R\$ 978,00 | 3,67 | R\$ 1.101,00 | R\$ 3,74 | R\$ 1.122,00 | R\$ 765,00 |
| 7 | SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA | AMP | 300 | 8,59 | R\$ 2.577,00 | 6,51 | R\$ 1.953,00 | 7,33 | R\$ 2.199,00 | R\$ 7,48 | R\$ 2.244,00 | R\$ 1.527,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 113.388,50 | VALOR TOTAL | R\$ 85.886,50 | VALOR TOTAL → | R\$ 96.707,00 | VALOR TOTAL | R\$ 98.644,00 | R\$ 54.247,50 |
| LOTE VII - PSICOTRÓPICOS | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT. | | | | | | | | | |
| 1 | ÁCIDO VALPROÍCO (VALPROATO DE SÓDIO) 250MG CAPSULA | CAP | 6000 | 0,78 | R\$ 4.680,00 | 0,59 | R\$ 3.540,00 | 0,66 | R\$ 3.960,00 | R\$ 0,68 | R\$ 4.080,00 | R\$ 2.760,00 |
| 2 | ÁCIDO VALPROÍCO (VALPROATO DE SÓDIO) 50MG/ML XAROPE | FR | 1300 | 23,73 | R\$ 30.849,00 | 17,98 | R\$ 23.374,00 | 20,24 | R\$ 26.312,00 | R\$ 20,65 | R\$ 26.845,00 | R\$ 15.262,00 |
| 3 | CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO | CPR | 6000 | 0,83 | R\$ 4.980,00 | 0,63 | R\$ 3.780,00 | 0,71 | R\$ 4.260,00 | R\$ 0,72 | R\$ 4.320,00 | R\$ 2.940,00 |
| 4 | CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL | FR | 1300 | 27,94 | R\$ 36.322,00 | 21,17 | R\$ 27.521,00 | 23,84 | R\$ 30.892,00 | R\$ 24,32 | R\$ 31.616,00 | R\$ 21.667,00 |
| 5 | CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO | CPR | 2500 | 1,89 | R\$ 4.725,00 | 1,63 | R\$ 3.575,00 | 1,61 | R\$ 4.025,00 | R\$ 1,64 | R\$ 4.100,00 | R\$ 2.800,00 |
| 6 | CARBONATO DE LÍTIU 300MG COMPRIMIDO | CPR | 650 | 0,83 | R\$ 539,50 | 0,63 | R\$ 409,50 | 0,71 | R\$ 461,50 | R\$ 0,72 | R\$ 488,00 | R\$ 318,50 |
| 7 | CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUÇÃO ORAL | FR | 650 | 14,47 | R\$ 9.405,50 | 10,96 | R\$ 7.124,00 | 12,34 | R\$ 8.021,00 | R\$ 12,59 | R\$ 8.183,50 | R\$ 5.683,50 |
| 8 | CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 3500 | 1,73 | R\$ 6.055,00 | 1,31 | R\$ 4.585,00 | 1,47 | R\$ 5.145,00 | R\$ 1,50 | R\$ 5.250,00 | R\$ 3.605,00 |
| 9 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO | CPR | 725 | 0,92 | R\$ 667,00 | 0,7 | R\$ 507,50 | 0,79 | R\$ 572,75 | R\$ 0,80 | R\$ 580,00 | R\$ 311,75 |
| 10 | CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO | CPR | 2175 | 6,05 | R\$ 13.158,75 | 4,58 | R\$ 9.961,50 | 5,16 | R\$ 11.223,00 | R\$ 5,26 | R\$ 11.440,50 | R\$ 7.808,25 |
| 11 | CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 10MG COMPRIMIDO | CPR | 725 | 1,81 | R\$ 1.312,25 | 1,37 | R\$ 993,25 | 1,54 | R\$ 1.116,50 | R\$ 1,57 | R\$ 1.138,25 | R\$ 775,75 |
| 12 | CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 1000 | 1,81 | R\$ 1.810,00 | 1,37 | R\$ 1.370,00 | 1,54 | R\$ 1.540,00 | R\$ 1,57 | R\$ 1.570,00 | R\$ 1.070,00 |
| 13 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO | CPR | 2500 | 0,83 | R\$ 2.075,00 | 0,63 | R\$ 1.575,00 | 0,71 | R\$ 1.775,00 | R\$ 0,72 | R\$ 1.800,00 | R\$ 1.225,00 |
| 14 | DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO | CPR | 5000 | 0,63 | R\$ 3.150,00 | 0,48 | R\$ 2.400,00 | 0,54 | R\$ 2.700,00 | R\$ 0,55 | R\$ 2.750,00 | R\$ 1.900,00 |
| 15 | FENITOINA 100MG COMPRIMIDO | CPR | 1500 | 0,50 | R\$ 750,00 | 0,38 | R\$ 570,00 | 0,43 | R\$ 645,00 | R\$ 0,44 | R\$ 660,00 | R\$ 450,00 |
| 16 | HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO | CPR | 5000 | 0,34 | R\$ 1.700,00 | 0,26 | R\$ 1.300,00 | 0,29 | R\$ 1.450,00 | R\$ 0,30 | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17 | HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL | FR | 1450 | 11,29 | R\$ 16.370,50 | 8,55 | R\$ 12.397,50 | 9,63 | R\$ 13.963,50 | R\$ 9,82 | R\$ 14.239,00 | R\$ 9.715,00 |
| 18 | HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO | CPR | 3625 | 0,61 | R\$ 2.211,25 | 0,46 | R\$ 1.667,50 | 0,52 | R\$ 1.885,00 | R\$ 0,53 | R\$ 1.921,25 | R\$ 1.015,00 |
| 19 | LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG+50MG COMPRIMIDO | CPR | 1450 | 5,80 | R\$ 8.120,00 | 4,24 | R\$ 6.148,00 | 4,77 | R\$ 6.916,50 | R\$ 4,87 | R\$ 7.061,50 | R\$ 4.814,00 |
| 20 | LEVODOPA + CARBIDOPA 200MG+50MG COMPRIMIDO | CPR | 2175 | 5,80 | R\$ 12.180,00 | 4,24 | R\$ 9.222,00 | 4,77 | R\$ 10.374,75 | R\$ 4,87 | R\$ 10.592,25 | R\$ 7.221,00 |
| 21 | MISOPROSTOL 100MG COMP. VAGINAL | CPR | 300 | 69,00 | R\$ 20.700,00 | 57,4 | R\$ 17.220,00 | 64,63 | R\$ 19.389,00 | R\$ 63,68 | R\$ 19.104,00 | R\$ 13.497,00 |
| 22 | MISOPROSTOL 200MG COMP. VAGINAL | CPR | 200 | 115,00 | R\$ 23.000,00 | 101,94 | R\$ 20.388,00 | 114,77 | R\$ 22.954,00 | R\$ 110,57 | R\$ 12.114,00 | R\$ 15.980,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 204.760,75 | VALOR TOTAL | R\$ 159.628,75 | VALOR TOTAL → | R\$ 179.681,50 | VALOR TOTAL | R\$ 181.333,25 | R\$ 121.619,75 |

SEMUS - ANAJATUBA
FOLHA 129
RUBRICA

Sumar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁTUBA
R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.902.372/0001-53

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 04.564.165/0001-47

OMEGA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 19.086.670/0001-09

DICOREL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA DATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BREJO |
|--------------------------------|---|--------|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------------|-------------------|---|
| LOTE VIII - MEDICAMENTOS COVID | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ACETILCISTEINA XPE ADULTO/ XAROPE | 650 | FR | 22,76 | R\$ 14.794,00 | 17,24 | R\$ 11.206,00 | 19,41 | R\$ 12.616,50 | R\$ 19,80 | R\$ 12.870,00 | R\$ 6.233,50 |
| 2 | ACETILCISTEINA XPE INFANTIL/ XAROPE | 375 | FR | 21,09 | R\$ 7.908,75 | 15,98 | R\$ 5.992,50 | 17,99 | R\$ 6.746,25 | R\$ 18,35 | R\$ 6.881,25 | R\$ 3.075,00 |
| 3 | DIPROPINATO DE BECLOMETAZONA 400MCG/ML SUSP. INALATORIA | 1000 | FR | 6,57 | R\$ 6.570,00 | 4,98 | R\$ 4.980,00 | 5,61 | R\$ 5.610,00 | R\$ 5,72 | R\$ 5.720,00 | R\$ 3.900,00 |
| 4 | ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4 ML AMPOLA | 1000 | AMP | 60,63 | R\$ 60.630,00 | 45,93 | R\$ 45.930,00 | 51,71 | R\$ 51.710,00 | R\$ 52,76 | R\$ 52.760,00 | R\$ 36.000,00 |
| 5 | ESPAÇADOR PARA MEDIC. EM AEROSOL | 145 | FR | 85,05 | R\$ 12.332,25 | 64,43 | R\$ 9.342,35 | 72,54 | R\$ 10.518,30 | R\$ 74,01 | R\$ 10.731,45 | R\$ 7.322,50 |
| 6 | HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/0,25 ML AMPOLA | 1000 | AMP | 12,78 | R\$ 12.780,00 | 9,68 | R\$ 9.680,00 | 10,9 | R\$ 10.900,00 | R\$ 11,12 | R\$ 11.120,00 | R\$ 6.800,00 |
| 7 | HIDROXICLOROQUINA 400 MG CX C/ 30 COMPRIMIDO | 3500 | CPR | 5,73 | R\$ 20.055,00 | 4,34 | R\$ 15.190,00 | 4,88 | R\$ 17.115,00 | R\$ 4,99 | R\$ 17.465,00 | R\$ 11.900,00 |
| 8 | LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO | 2500 | CPR | 5,72 | R\$ 14.300,00 | 4,33 | R\$ 10.825,00 | 4,88 | R\$ 12.200,00 | R\$ 4,98 | R\$ 12.450,00 | R\$ 8.475,00 |
| 9 | LEVOFLOXACINO 500MG AMPOLA | 200 | AMP | 63,32 | R\$ 12.664,00 | 47,97 | R\$ 9.594,00 | 54,01 | R\$ 10.802,00 | R\$ 55,10 | R\$ 11.020,00 | R\$ 7.520,00 |
| 10 | NITAZOXANIDA 20 MG/ML/ XAROPE | 650 | FR | 36,71 | R\$ 23.861,50 | 27,81 | R\$ 18.076,50 | 31,31 | R\$ 20.351,50 | R\$ 31,94 | R\$ 20.761,00 | R\$ 14.170,00 |
| 11 | NITAZOXANIDA 500 MG COMPRIMIDO | 1500 | CPR | 11,34 | R\$ 17.010,00 | 8,59 | R\$ 12.885,00 | 9,67 | R\$ 14.505,00 | R\$ 9,87 | R\$ 14.805,00 | R\$ 10.095,00 |
| 12 | PREDNISOLONA 3MG/ML/ XAROPE | 650 | FR | 14,15 | R\$ 9.197,50 | 10,72 | R\$ 6.988,00 | 12,07 | R\$ 7.845,50 | R\$ 12,31 | R\$ 8.001,50 | R\$ 5.460,00 |
| 13 | UNIZINCO 17,6 MG/ML SOL ORAL | 350 | FR | 32,34 | R\$ 11.319,00 | 24,5 | R\$ 8.575,00 | 27,58 | R\$ 9.653,00 | R\$ 28,14 | R\$ 9.849,00 | R\$ 6.720,00 |
| 14 | ZINCO 100 MG + VIT C 500 MG + VIT D 1000 UI CX C/ 30 COMPRIMIDO | 800 | CPR | 3,47 | R\$ 2.776,00 | 2,63 | R\$ 2.104,00 | 2,96 | R\$ 2.368,00 | R\$ 3,02 | R\$ 2.416,00 | R\$ 1.648,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 226.198,00 | VALOR TOTAL → | R\$ 171.348,35 | VALOR TOTAL → | R\$ 192.941,05 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 196.850,20 | R\$ 129.319,00 |
| LOTE IX - INSUMOS COVID | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ALCOOL 70% COM 1 L | 2500 | UN | 19,77 | R\$ 49.425,00 | 14,98 | R\$ 37.450,00 | 16,87 | R\$ 42.175,00 | R\$ 17,21 | R\$ 43.025,00 | R\$ 19.250,00 |
| 2 | ALCOOL EM GEL 500G | 2500 | UN | 19,77 | R\$ 49.425,00 | 14,98 | R\$ 37.450,00 | 16,87 | R\$ 42.175,00 | R\$ 17,21 | R\$ 43.025,00 | R\$ 19.250,00 |
| 3 | ALCOOL EM GEL 5 KG | 150 | UN | 114,84 | R\$ 17.226,00 | 87 | R\$ 13.050,00 | 97,95 | R\$ 14.692,50 | R\$ 99,93 | R\$ 14.999,50 | R\$ 7.896,00 |
| 4 | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 30 GR | 7500 | UN | 9,27 | R\$ 69.525,00 | 7,02 | R\$ 52.650,00 | 7,9 | R\$ 59.250,00 | R\$ 8,06 | R\$ 60.450,00 | R\$ 41.250,00 |
| 5 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100 | 400 | CX | 111,25 | R\$ 44.500,00 | 111,9 | R\$ 44.760,00 | 111,19 | R\$ 44.476,00 | R\$ 111,45 | R\$ 44.580,00 | R\$ 44.000,00 |
| 6 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100 | 1200 | CX | 111,25 | R\$ 133.500,00 | 111,9 | R\$ 134.280,00 | 111,19 | R\$ 133.428,00 | R\$ 111,45 | R\$ 133.740,00 | R\$ 132.000,00 |
| 7 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100 | 400 | CX | 111,25 | R\$ 44.500,00 | 111,9 | R\$ 44.760,00 | 111,19 | R\$ 44.476,00 | R\$ 111,45 | R\$ 44.580,00 | R\$ 44.000,00 |
| 8 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100 | 400 | CX | 20,38 | R\$ 8.152,00 | 15,44 | R\$ 5.825,00 | 17,38 | R\$ 6.952,00 | R\$ 17,73 | R\$ 6.959,50 | R\$ 1.815,00 |
| 9 | MASCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO | 150 | UN | 20,38 | R\$ 3.057,00 | 15,44 | R\$ 2.316,00 | 17,38 | R\$ 2.607,00 | R\$ 17,73 | R\$ 2.659,50 | R\$ 1.815,00 |
| 10 | MASCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL | 150 | UN | 62,65 | R\$ 9.397,50 | 47,46 | R\$ 7.119,00 | 53,44 | R\$ 8.016,00 | R\$ 54,52 | R\$ 8.178,00 | R\$ 55.800,00 |
| 11 | MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 | 2000 | CX | 5,66 | R\$ 11.320,00 | 4,29 | R\$ 8.580,00 | 4,83 | R\$ 9.660,00 | R\$ 4,93 | R\$ 9.860,00 | R\$ 6.720,00 |
| 12 | MASCARA N95 | 300 | UN | 16,16 | R\$ 4.848,00 | 12,24 | R\$ 3.672,00 | 13,78 | R\$ 4.134,00 | R\$ 14,06 | R\$ 4.218,00 | R\$ 2.877,00 |
| 13 | ÓCULOS DE SEGURANÇA | 100 | UN | 185,26 | R\$ 18.526,00 | 140,35 | R\$ 14.035,00 | 158,02 | R\$ 15.802,00 | R\$ 161,21 | R\$ 16.121,00 | R\$ 11.000,00 |
| 14 | OXÍMETRO DE DEDO ADULTO | 2 | UN | 474,94 | R\$ 949,88 | 359,8 | R\$ 719,60 | 405,1 | R\$ 810,20 | R\$ 413,28 | R\$ 826,56 | R\$ 564,00 |
| 15 | OXÍMETRO DE PULSO MEDICO P/ NEONATAL E ADULTO | 15 | UN | 185,26 | R\$ 2.778,90 | 140,35 | R\$ 2.104,00 | 158,02 | R\$ 2.370,30 | R\$ 161,21 | R\$ 2.418,15 | R\$ 1.650,00 |
| 16 | OXÍMETRO DEDO INFANTIL | 1500 | PCT | 32 | R\$ 48.000,00 | 24,24 | R\$ 36.360,00 | 27,29 | R\$ 40.935,00 | R\$ 27,84 | R\$ 41.760,00 | R\$ 28.500,00 |
| 17 | PROTETOR FACIAL PCT C/100 | 400 | UN | 16,8 | R\$ 6.720,00 | 12,73 | R\$ 5.092,00 | 14,33 | R\$ 5.732,00 | R\$ 14,82 | R\$ 5.948,00 | R\$ 3.982,00 |
| 18 | PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) | 400 | UN | 16,8 | R\$ 6.720,00 | 12,73 | R\$ 5.092,00 | 14,33 | R\$ 5.732,00 | R\$ 14,82 | R\$ 5.948,00 | R\$ 3.982,00 |
| 19 | SERINGA DESC. 1 ML C/500 | 175 | CX | 218,95 | R\$ 38.316,25 | 165,87 | R\$ 29.027,25 | 186,75 | R\$ 32.681,25 | R\$ 190,52 | R\$ 33.341,00 | R\$ 22.750,00 |
| 20 | SERINGA DESC. 3 ML C/500 | 200 | CX | 33,4 | R\$ 6.680,00 | 25,26 | R\$ 4.052,00 | 28,44 | R\$ 5.688,00 | R\$ 29,01 | R\$ 29.010,00 | R\$ 26.000,00 |
| 21 | TERMÔMETRO DIGITAL | 100 | UN | 200,42 | R\$ 20.042,00 | 151,83 | R\$ 15.183,00 | 170,95 | R\$ 17.095,00 | R\$ 174,40 | R\$ 17.440,00 | R\$ 11.900,00 |
| 22 | TERMÔMETRO INFRAVermELHO | 100 | UN | 172,13 | R\$ 17.213,00 | 130,4 | R\$ 4.564,00 | 146,82 | R\$ 5.138,70 | R\$ 149,78 | R\$ 5.242,30 | R\$ 3.577,00 |
| 23 | TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA | 35 | UN | 28,8 | R\$ 826,80 | 24,24 | R\$ 848,40 | 27,29 | R\$ 955,15 | R\$ 28,78 | R\$ 287,80 | R\$ 28.500,00 |
| 24 | TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/100 | 1500 | PCT | 28,8 | R\$ 43.200,00 | 24,24 | R\$ 36.360,00 | 27,29 | R\$ 40.935,00 | R\$ 28,78 | R\$ 40.170,00 | R\$ 648.086,00 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 889.539,58 | VALOR TOTAL → | R\$ 766.900,10 | VALOR TOTAL → | R\$ 814.961,95 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 823.478,51 | R\$ 648.086,00 |

SEMUS - ANAJÁTUBA
FOLHA 27
RÚBRICA *Amor*

Amor



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁTUBA
R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 04.564.165/0001-47
OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 19.086.670/0001-09
DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA DATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BREJO |
|---|---|--------|-----|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|------------------------------|----------------------|---|
| LOTE X - MATERIAL HOSPITALAR I | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ÁGUA OXIGENADA 1 L | 250 | UN | 7,9 | R\$ 1.975,00 | 8,89 | R\$ 2.222,50 | 8,89 | R\$ 2.222,50 | R\$ 9,07 | R\$ 2.267,50 | R\$ 1.212,50 |
| 2 | AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30 GR | 5000 | UN | 11,27 | R\$ 56.350,00 | 8,54 | R\$ 42.700,00 | 9,62 | R\$ 48.100,00 | R\$ 9,81 | R\$ 49.050,00 | R\$ 26.200,00 |
| 3 | AZUL DE METILENO 1 L | 36 | UN | 49 | R\$ 1.764,00 | 37,12 | R\$ 1.336,32 | 41,79 | R\$ 1.504,44 | R\$ 42,64 | R\$ 1.535,04 | R\$ 820,80 |
| 4 | BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 25 X 16 X 3 CM | 20 | UN | 80,15 | R\$ 1.603,00 | 60,72 | R\$ 1.214,40 | 68,36 | R\$ 1.367,20 | R\$ 69,74 | R\$ 1.394,80 | R\$ 746,00 |
| 5 | BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 30 X 20 X 4 CM | 20 | UN | 124,21 | R\$ 2.484,20 | 94,1 | R\$ 1.882,00 | 105,95 | R\$ 2.119,00 | R\$ 108,09 | R\$ 2.161,80 | R\$ 1.156,00 |
| 6 | BOLSA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPARENTE DESCARTÁVEL 10-55 MM | 550 | UN | 16,34 | R\$ 8.987,00 | 12,38 | R\$ 6.809,00 | 13,94 | R\$ 7.667,00 | R\$ 14,22 | R\$ 7.821,00 | R\$ 4.180,00 |
| 7 | BOLSA PARA GELO | 20 | UN | 42,54 | R\$ 850,80 | 32,23 | R\$ 644,60 | 36,29 | R\$ 725,80 | R\$ 37,02 | R\$ 740,40 | R\$ 396,00 |
| 8 | BRAÇADEIRA P/ APARELHO DE PRESSÃO C/ MANGUITO ADULTO C/VELCRO | 70 | UN | 27,72 | R\$ 1.940,40 | 21 | R\$ 1.470,00 | 23,64 | R\$ 1.654,80 | R\$ 24,12 | R\$ 1.688,40 | R\$ 903,00 |
| 9 | BRAÇADEIRA P/ APARELHO DE PRESSÃO C/ MANGUITO INFANTIL C/VELCRO | 35 | UN | 29,44 | R\$ 1.030,40 | 22,3 | R\$ 780,50 | 25,11 | R\$ 878,65 | R\$ 25,62 | R\$ 896,70 | R\$ 479,50 |
| 10 | CANETA HIDROGRÁFICA V5 PRETO PARA ECG | 22 | UN | 30,4 | R\$ 668,80 | 23,03 | R\$ 506,66 | 25,93 | R\$ 570,46 | R\$ 26,45 | R\$ 581,90 | R\$ 311,30 |
| 11 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 0 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 12 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 1 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 13 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 14 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 15 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 4 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 16 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 5 | 145 | UN | 8,66 | R\$ 1.255,70 | 6,56 | R\$ 951,20 | 7,39 | R\$ 1.071,55 | R\$ 7,54 | R\$ 1.093,30 | R\$ 584,35 |
| 17 | CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO | 36 | UN | 45,78 | R\$ 1.648,08 | 34,68 | R\$ 1.248,48 | 39,05 | R\$ 1.405,80 | R\$ 39,84 | R\$ 1.434,24 | R\$ 766,80 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 87.468,38 | VALOR TOTAL → | R\$ 66.274,16 | VALOR TOTAL → | R\$ 74.645,16 | VALOR MÉDIO DO LOTE → | R\$ 76.131,58 | R\$ 40.678,00 |
| LOTE XI - MATERIAL HOSPITALAR II | | | | | | | | | | | | |
| 1 | CATEETER NASAL TIPO ÓCULOS NEONATAL | 145 | UN | 2,8 | R\$ 406,00 | 2,12 | R\$ 307,40 | 2,39 | R\$ 346,55 | R\$ 2,44 | R\$ 353,80 | R\$ 240,70 |
| 2 | COLETOR DE URINA INFANTIL | 145 | UN | 1,02 | R\$ 147,90 | 0,77 | R\$ 111,65 | 0,87 | R\$ 126,15 | R\$ 0,89 | R\$ 129,05 | R\$ 87,00 |
| 3 | COLETOR PERFUROCORANTE 13 L | 290 | UN | 15,35 | R\$ 4.451,50 | 11,63 | R\$ 3.372,70 | 13,09 | R\$ 3.796,10 | R\$ 13,36 | R\$ 3.874,40 | R\$ 2.169,50 |
| 4 | COLETOR PERFUROCORANTE 3 L | 281 | UN | 8,67 | R\$ 2.462,87 | 6,57 | R\$ 1.714,77 | 7,4 | R\$ 1.931,40 | R\$ 7,55 | R\$ 1.970,55 | R\$ 1.344,15 |
| 5 | DICLONATO DE CLOREXIDINA 4% LITRO | 362 | LT | 42,02 | R\$ 15.211,24 | 31,83 | R\$ 11.522,46 | 35,84 | R\$ 12.974,08 | R\$ 36,56 | R\$ 13.234,72 | R\$ 9.031,90 |
| 6 | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01 | 72 | UN | 4,62 | R\$ 332,64 | 3,5 | R\$ 252,00 | 3,94 | R\$ 283,68 | R\$ 4,02 | R\$ 289,44 | R\$ 197,28 |
| 7 | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02 | 72 | UN | 4,62 | R\$ 332,64 | 3,5 | R\$ 252,00 | 3,94 | R\$ 283,68 | R\$ 4,02 | R\$ 289,44 | R\$ 197,28 |
| 8 | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 03 | 72 | UN | 4,62 | R\$ 332,64 | 3,5 | R\$ 252,00 | 3,94 | R\$ 283,68 | R\$ 4,02 | R\$ 289,44 | R\$ 197,28 |
| 9 | DRENO P/ SUÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM C/VALVULA ANTI-REFLUXO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO | 36 | UN | 39,75 | R\$ 1.431,00 | 30,11 | R\$ 1.083,96 | 33,9 | R\$ 1.220,40 | R\$ 34,59 | R\$ 1.245,24 | R\$ 849,60 |
| 10 | ESFIGMOMANÔMETRO HOSPITALAR COM RODÍZIOS | 55 | UN | 237,47 | R\$ 13.060,85 | 179,9 | R\$ 9.894,50 | 202,55 | R\$ 11.140,25 | R\$ 206,64 | R\$ 11.365,20 | R\$ 7.795,00 |
| 11 | ESFIGMOMANÔMETRO HOSPITALAR COM RODÍZIOS | 3 | UN | 446,31 | R\$ 1.338,93 | 338,11 | R\$ 1.014,33 | 380,88 | R\$ 1.142,04 | R\$ 388,37 | R\$ 1.165,11 | R\$ 795,00 |
| 12 | ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL | 25 | UN | 237,47 | R\$ 5.936,75 | 179,9 | R\$ 4.497,50 | 202,55 | R\$ 5.063,75 | R\$ 206,64 | R\$ 5.166,00 | R\$ 3.525,00 |
| 13 | ESFIGMOMANÔMETRO PARA OBESO | 15 | UN | 294,73 | R\$ 4.420,95 | 223,28 | R\$ 3.349,20 | 251,39 | R\$ 3.770,85 | R\$ 296,47 | R\$ 3.847,05 | R\$ 2.625,00 |
| 14 | ESTETOSCOPIO ADULTO | 2307 | UN | 23,07 | R\$ 1.661,04 | 17,48 | R\$ 1.256,56 | 19,68 | R\$ 1.416,96 | R\$ 20,08 | R\$ 1.445,76 | R\$ 986,40 |
| 15 | ESTETOSCOPIO INFANTIL | 29 | UN | 19,21 | R\$ 557,09 | 14,55 | R\$ 421,95 | 16,38 | R\$ 475,02 | R\$ 16,71 | R\$ 484,59 | R\$ 330,60 |
| 16 | ESTOJO PERFORADO INOX 20 X 10 X 5 CM | 14 | UN | 43,63 | R\$ 610,82 | 33,05 | R\$ 462,70 | 37,21 | R\$ 520,94 | R\$ 37,96 | R\$ 531,44 | R\$ 362,60 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 52.494,86 | VALOR TOTAL → | R\$ 39.767,68 | VALOR TOTAL → | R\$ 44.775,63 | VALOR MÉDIO DO LOTE → | R\$ 45.681,23 | R\$ 30.714,29 |

Sumar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁTUBA
R. Antônio José da Silva, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNP.J. 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNP.J: 04.564.165/0001-47

OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNP.J Nº 19.086.670/0001-09

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNP.J: Nº 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI | | OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | | DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BRÉJO |
|---|---|--------|-----|-------------------------------|-----------------------|--|-----------------------|--|-----------------------|------------------------|-----------------------|--|
| | | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | | |
| LOTE XII - MATERIAL HOSPITALAR III | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BRÉJO |
| 1 | FIO VICRYL Nº 0/1 C/ AG. C/ 24 ENV. | 26 | CX | 294,73 | R\$ 7.662,98 | 223,28 | R\$ 5.805,28 | 251,39 | R\$ 6.536,14 | R\$ 256,47 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 2 | FIO VICRYL Nº 1/0 C/ AG. C/ 24 ENV. | 26 | CX | 294,73 | R\$ 7.662,98 | 223,28 | R\$ 5.805,28 | 251,39 | R\$ 6.536,14 | R\$ 256,47 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 3 | FIO VICRYL Nº 2/0 C/ AG. C/ 24 ENV. | 26 | CX | 294,73 | R\$ 7.662,98 | 223,28 | R\$ 5.805,28 | 251,39 | R\$ 6.536,14 | R\$ 256,47 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 4 | FIO VICRYL Nº 3/0 C/ AG. C/ 24 ENV. | 26 | CX | 294,73 | R\$ 7.662,98 | 223,28 | R\$ 5.805,28 | 251,39 | R\$ 6.536,14 | R\$ 256,47 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 5 | FIO VICRYL Nº 4/0 C/ AG. C/ 24 ENV. | 26 | CX | 294,73 | R\$ 7.662,98 | 223,28 | R\$ 5.805,28 | 251,39 | R\$ 6.536,14 | R\$ 256,47 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 6 | FIXADOR P/RX MANUAL 13,5 LTS | 22 | UN | 233,93 | R\$ 5.146,46 | 177,22 | R\$ 3.898,84 | 198,53 | R\$ 4.389,66 | R\$ 203,56 | R\$ 6.668,22 | R\$ 4.550,00 |
| 7 | GELO RÍGIDO 500 ML | 72 | UN | 6,4 | R\$ 460,80 | 4,85 | R\$ 349,20 | 5,46 | R\$ 393,12 | R\$ 5,57 | R\$ 401,04 | R\$ 3.055,80 |
| 8 | JOGO DE LETRA PARA RX | 1 | UN | 128,25 | R\$ 128,25 | 97,16 | R\$ 97,16 | 109,39 | R\$ 109,39 | R\$ 111,60 | R\$ 111,60 | R\$ 76,15 |
| 9 | JOGO DE NUMERAÇÃO PARA RX | 1 | UN | 89,26 | R\$ 89,26 | 67,62 | R\$ 67,62 | 76,13 | R\$ 76,13 | R\$ 77,67 | R\$ 77,67 | R\$ 53,00 |
| 10 | KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO | 1 | UN | 899,36 | R\$ 899,36 | 681,33 | R\$ 681,33 | 767,11 | R\$ 767,11 | R\$ 782,60 | R\$ 782,60 | R\$ 534,00 |
| 11 | KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL | 1 | UN | 6,42 | R\$ 6,42 | 4,86 | R\$ 4,86 | 5,47 | R\$ 5,47 | R\$ 5,58 | R\$ 5,58 | R\$ 3,81 |
| 12 | LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100UND. | 29 | CX | 56,42 | R\$ 1.636,18 | 42,74 | R\$ 1.239,46 | 48,12 | R\$ 1.385,48 | R\$ 49,09 | R\$ 1.423,61 | R\$ 971,50 |
| 13 | LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100 | 200 | CX | 111,25 | R\$ 22.250,00 | 111,9 | R\$ 22.380,00 | 111,19 | R\$ 22.238,00 | R\$ 11,45 | R\$ 22.290,00 | R\$ 22.000,00 |
| 14 | MÁSCARA N95 | 2000 | UN | 5,06 | R\$ 10.120,00 | 3,83 | R\$ 7.660,00 | 4,31 | R\$ 8.620,00 | R\$ 4,40 | R\$ 8.800,00 | R\$ 6.000,00 |
| 15 | ÓCULOS DE SEGURANÇA | 100 | UN | 14,06 | R\$ 1.406,00 | 10,65 | R\$ 1.065,00 | 11,99 | R\$ 1.199,00 | R\$ 12,23 | R\$ 1.223,00 | R\$ 835,00 |
| 16 | OXIMETRO DE DEDO ADULTO | 43 | UN | 185,09 | R\$ 7.958,87 | 140,22 | R\$ 6.029,46 | 157,87 | R\$ 6.788,41 | R\$ 161,06 | R\$ 6.925,58 | R\$ 4.725,70 |
| 17 | OXIMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO | 2 | UN | 474,94 | R\$ 949,88 | 359,8 | R\$ 719,60 | 405,1 | R\$ 810,20 | R\$ 413,28 | R\$ 826,56 | R\$ 564,00 |
| P | OXIMETRO DEDO INFANTIL | 22 | UN | 185,26 | R\$ 4.075,72 | 140,35 | R\$ 3.087,70 | 158,02 | R\$ 3.476,44 | R\$ 161,21 | R\$ 3.546,62 | R\$ 2.420,00 |
| 19 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM | 51 | UN | 157,98 | R\$ 8.059,98 | 119,68 | R\$ 6.103,68 | 134,75 | R\$ 6.872,25 | R\$ 137,47 | R\$ 7.010,97 | R\$ 4.783,80 |
| 20 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM | 36 | UN | 211,53 | R\$ 7.615,08 | 160,25 | R\$ 5.769,00 | 180,43 | R\$ 6.495,48 | R\$ 184,07 | R\$ 6.626,52 | R\$ 4.521,60 |
| 21 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM | 36 | UN | 228,54 | R\$ 8.227,44 | 173,14 | R\$ 6.233,04 | 194,94 | R\$ 7.017,84 | R\$ 198,87 | R\$ 7.159,32 | R\$ 4.885,20 |
| 22 | PROPE DESCARTAVEL PCT C/100 | 350 | PCT | 32 | R\$ 11.200,00 | 24,24 | R\$ 8.484,00 | 27,29 | R\$ 9.551,50 | R\$ 27,84 | R\$ 9.744,00 | R\$ 6.650,00 |
| 23 | REVELADOR DE RX MANUAL 20 L | 15 | UN | 501,89 | R\$ 7.528,35 | 380,22 | R\$ 5.703,30 | 428,09 | R\$ 6.421,35 | R\$ 436,73 | R\$ 6.550,95 | R\$ 4.470,00 |
| 24 | ROMPEDOR DE BOLSA AMNIÓTICA | 72 | UN | 3,08 | R\$ 221,76 | 2,33 | R\$ 187,76 | 2,62 | R\$ 188,64 | R\$ 2,68 | R\$ 192,96 | R\$ 131,76 |
| 25 | SACO DE ÓBITO | 36 | UN | 19,27 | R\$ 693,72 | 14,6 | R\$ 525,60 | 16,44 | R\$ 591,84 | R\$ 16,77 | R\$ 603,72 | R\$ 411,84 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 136.985,43 | VALOR TOTAL → | R\$ 109.293,01 | VALOR TOTAL → | R\$ 120.088,01 | VALOR DO LOTE → | R\$ 122.121,72 | R\$ 90.116,76 |
| LOTE XIII - MATERIAL HOSPITALAR IV | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA BRÉJO |
| 1 | SCALP Nº 19 | 7250 | UN | 0,61 | R\$ 4.422,50 | 0,46 | R\$ 3.335,00 | 0,52 | R\$ 3.770,00 | R\$ 0,53 | R\$ 3.842,50 | R\$ 2.610,00 |
| 2 | TERMÔMETRO INFRAVERMELHO | 29 | UN | 200,42 | R\$ 4.409,24 | 151,83 | R\$ 3.340,26 | 170,95 | R\$ 3.760,90 | R\$ 174,40 | R\$ 3.836,80 | R\$ 2.618,00 |
| 3 | TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA | 22 | UN | 172,13 | R\$ 3.787,06 | 130,4 | R\$ 2.788,88 | 146,82 | R\$ 3.251,24 | R\$ 149,78 | R\$ 3.447,82 | R\$ 2.963,80 |
| 4 | TOUCA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO C/100 | 500 | PCT | 28,8 | R\$ 14.400,00 | 24,4 | R\$ 12.200,00 | 27,47 | R\$ 13.735,00 | R\$ 28,89 | R\$ 14.445,00 | R\$ 9.500,00 |
| 5 | VASELINA LÍQUIDA 500 ML | 72 | UN | 15,33 | R\$ 1.103,76 | 11,61 | R\$ 835,92 | 13,07 | R\$ 941,04 | R\$ 13,34 | R\$ 960,48 | R\$ 655,20 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 29.327,27 | VALOR TOTAL → | R\$ 23.492,78 | VALOR TOTAL → | R\$ 26.464,72 | VALOR DO LOTE → | R\$ 26.428,40 | R\$ 18.347,00 |

SEMUS - ANAJÁTUBA
FOLHA 124
RÚBRICA *Suma*

Suma



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁTUBA
R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 04.564.165/0001-47
OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 19.086.670/0001-09
DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÍNIMO UNITÁRIO | VALOR MÍNIMO TOTAL | VALOR MÍNIMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 06/2021 - PREFEITURA BREJO |
|-----------------------------|--|--------|-----|----------------|--------------|----------------|--------------|----------------|--------------|-----------------------|--------------------|--|
| LOTE XIV - PROTESE I | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ALGINATO | 24 | UND | 89,11 | R\$ 2.138,64 | 87,51 | R\$ 1.620,24 | 76,01 | R\$ 1.824,24 | R\$ 77,54 | R\$ 1.860,96 | R\$ 1.269,84 |
| 2 | ALICATE DE CORTE | 5 | UND | 21,23 | R\$ 106,15 | 16,08 | R\$ 80,40 | 18,1 | R\$ 90,50 | R\$ 18,47 | R\$ 92,35 | R\$ 63,00 |
| 3 | ALICATE DE PONTA CHATA | 5 | UND | 31,83 | R\$ 159,15 | 24,11 | R\$ 120,55 | 27,15 | R\$ 135,75 | R\$ 27,15 | R\$ 138,50 | R\$ 94,50 |
| 4 | ALICATE DE PONTA RETA | 5 | UND | 42,42 | R\$ 212,10 | 32,14 | R\$ 160,70 | 36,19 | R\$ 180,95 | R\$ 36,92 | R\$ 184,60 | R\$ 125,95 |
| 5 | ALTA ROTAÇÃO E CONTRA-ÂNGULO OU MICROMOTOR | 4 | UND | 1.856,65 | R\$ 7.426,60 | 1.406,55 | R\$ 5.626,20 | 1.583,63 | R\$ 6.334,52 | R\$ 1.615,61 | R\$ 6.462,44 | R\$ 4.409,60 |
| 6 | ARTICULADOR COM ARCO FACIAL: BIO - ART OU WHIP - MIX | 2 | UND | 952,2 | R\$ 1.904,40 | 721,36 | R\$ 1.442,72 | 812,18 | R\$ 1.624,36 | R\$ 828,58 | R\$ 1.657,16 | R\$ 1.130,74 |
| 7 | BANDEJA CLÍNICA GRANDE | 2 | UND | 84,89 | R\$ 169,78 | 64,31 | R\$ 128,62 | 72,41 | R\$ 144,82 | R\$ 73,87 | R\$ 147,74 | R\$ 100,80 |
| 8 | BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CANETA N. 04 | 10 | UND | 21,23 | R\$ 212,30 | 16,08 | R\$ 160,80 | 18,1 | R\$ 181,00 | R\$ 18,47 | R\$ 184,70 | R\$ 126,00 |
| 9 | BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CANETA N. 08 | 10 | UND | 13,25 | R\$ 132,50 | 10,04 | R\$ 100,40 | 11,3 | R\$ 113,00 | R\$ 11,53 | R\$ 115,30 | R\$ 76,70 |
| 10 | BROCA DE AÇO PARA CANETA N. 700 | 10 | UND | 103,45 | R\$ 1.034,50 | 78,37 | R\$ 783,70 | 88,24 | R\$ 882,40 | R\$ 90,02 | R\$ 900,20 | R\$ 614,20 |
| 11 | BROCA OGIVAL MAXICUT OU SIMILAR, TAMANHO MÉDIO | 5 | UND | 212,19 | R\$ 1.060,95 | 160,75 | R\$ 803,75 | 180,99 | R\$ 904,95 | R\$ 184,64 | R\$ 923,20 | R\$ 629,95 |
| 12 | CAIXA PLÁSTICAS PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL | 5 | UND | 47,74 | R\$ 238,70 | 36,17 | R\$ 180,85 | 40,72 | R\$ 203,60 | R\$ 41,54 | R\$ 207,70 | R\$ 141,75 |
| 13 | CERA PERIFÉRICA | 20 | UND | 92,85 | R\$ 1.857,00 | 70,34 | R\$ 1.406,80 | 79,2 | R\$ 1.584,00 | R\$ 80,80 | R\$ 1.616,00 | R\$ 1.102,60 |
| 14 | CERA 09 | 30 | UND | 42,42 | R\$ 1.272,60 | 36,17 | R\$ 1.085,10 | 40,72 | R\$ 1.221,60 | R\$ 41,54 | R\$ 1.246,20 | R\$ 850,50 |
| 15 | CERA 07 | 20 | UND | 74,28 | R\$ 1.485,60 | 56,27 | R\$ 1.125,40 | 63,35 | R\$ 1.267,00 | R\$ 63,35 | R\$ 1.292,60 | R\$ 862,00 |
| 16 | CERA UTILIDADE | 5 | UND | 84,89 | R\$ 424,45 | 64,31 | R\$ 321,55 | 72,41 | R\$ 362,05 | R\$ 73,87 | R\$ 369,35 | R\$ 252,00 |
| 17 | COMPASSO DE WILLYS | 5 | UND | 31,83 | R\$ 159,15 | 24,11 | R\$ 120,55 | 27,15 | R\$ 135,75 | R\$ 27,15 | R\$ 138,50 | R\$ 94,50 |
| 18 | CURETAS DE DENTINA MÉDIAS | 5 | UND | 45,1 | R\$ 225,50 | 34,17 | R\$ 170,85 | 38,47 | R\$ 192,35 | R\$ 39,25 | R\$ 196,25 | R\$ 133,90 |
| 19 | DISCOS DE LIXA DE PAPEL CX C/3 | 20 | UND | 87,53 | R\$ 1.750,60 | 66,31 | R\$ 1.326,20 | 74,66 | R\$ 1.493,20 | R\$ 76,17 | R\$ 1.523,40 | R\$ 1.039,40 |
| 20 | DISCOS DE LIXA DE PAPEL CX C/3 | 10 | UND | 3,97 | R\$ 39,70 | 3,01 | R\$ 30,10 | 3,39 | R\$ 33,90 | R\$ 3,46 | R\$ 34,60 | R\$ 23,60 |
| 21 | ENVELOPE DE TIRAS DE FOLIESTER CX C/50 | 5 | UND | 262,59 | R\$ 1.312,95 | 198,93 | R\$ 994,65 | 223,98 | R\$ 1.119,90 | R\$ 228,50 | R\$ 1.142,50 | R\$ 779,55 |
| 22 | ESCALA DE COR DE GENÍVIA THOMAZ GOMES (STG) | 5 | UND | 262,59 | R\$ 1.312,95 | 198,93 | R\$ 994,65 | 223,98 | R\$ 1.119,90 | R\$ 228,50 | R\$ 1.142,50 | R\$ 779,55 |
| 23 | ESCALA DE CORES DENTRON OUI VIPI | 100 | UND | 10,61 | R\$ 1.061,00 | 8,04 | R\$ 804,00 | 9,05 | R\$ 905,00 | R\$ 9,23 | R\$ 923,00 | R\$ 630,00 |
| 24 | ESCOVA DENTAL DURA | 20 | UND | 55,69 | R\$ 1.113,80 | 42,19 | R\$ 463,80 | 47,5 | R\$ 525,00 | R\$ 48,46 | R\$ 533,00 | R\$ 380,00 |
| 25 | ESPÁTULA DE GESSO | 20 | UND | 16,71 | R\$ 334,20 | 12,66 | R\$ 253,20 | 14,25 | R\$ 285,00 | R\$ 14,54 | R\$ 290,80 | R\$ 198,40 |
| 26 | ESPÁTULA DE ALGINATO | 20 | UND | 77,97 | R\$ 389,85 | 59,07 | R\$ 295,35 | 66,51 | R\$ 332,55 | R\$ 67,85 | R\$ 339,25 | R\$ 231,50 |
| 27 | ESPÁTULA DE LE CRON | 5 | UND | 55,69 | R\$ 278,45 | 42,19 | R\$ 210,95 | 47,5 | R\$ 237,50 | R\$ 48,46 | R\$ 242,30 | R\$ 165,35 |
| 28 | ESPÁTULA NO 31 | 5 | UND | 55,69 | R\$ 278,45 | 42,19 | R\$ 210,95 | 47,5 | R\$ 237,50 | R\$ 48,46 | R\$ 242,30 | R\$ 165,35 |
| 29 | ESPÁTULA NO 36 | 5 | UND | 72,42 | R\$ 362,10 | 54,86 | R\$ 274,30 | 61,77 | R\$ 308,85 | R\$ 63,02 | R\$ 315,10 | R\$ 215,00 |
| 30 | ESPÁTULA NO 7 | 5 | UND | 55,69 | R\$ 278,45 | 42,19 | R\$ 210,95 | 47,5 | R\$ 237,50 | R\$ 48,46 | R\$ 242,30 | R\$ 165,35 |
| 31 | ESPÁTULA NO 1 | 5 | UND | 61,27 | R\$ 306,35 | 46,42 | R\$ 232,10 | 52,26 | R\$ 261,30 | R\$ 53,32 | R\$ 266,60 | R\$ 181,90 |
| 32 | ESPÁTULA NO 24 | 5 | UND | 72,42 | R\$ 362,10 | 54,86 | R\$ 274,30 | 61,77 | R\$ 308,85 | R\$ 63,02 | R\$ 315,10 | R\$ 215,00 |
| 33 | ESPÁTULA NO 24 | 5 | UND | 66,83 | R\$ 334,15 | 50,63 | R\$ 253,15 | 57 | R\$ 285,00 | R\$ 58,15 | R\$ 290,75 | R\$ 198,40 |
| 34 | ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE FIO RETRATOR | 5 | UND | 103,45 | R\$ 517,25 | 79,37 | R\$ 396,85 | 88,24 | R\$ 441,20 | R\$ 90,02 | R\$ 450,20 | R\$ 315,10 |
| 35 | ESPECÍMETRO | 1 | UND | 103,45 | R\$ 103,45 | 79,37 | R\$ 79,37 | 88,24 | R\$ 88,24 | R\$ 90,02 | R\$ 90,02 | R\$ 61,42 |
| 36 | ESPELHO CLÍNICO COM CABO N. 05 | 5 | UND | 47,74 | R\$ 238,70 | 36,17 | R\$ 180,85 | 40,72 | R\$ 203,60 | R\$ 41,54 | R\$ 207,70 | R\$ 141,75 |
| 37 | ESPELHO GRANDE 10 X 15 CM | 2 | UND | 132,61 | R\$ 265,22 | 100,46 | R\$ 200,92 | 113,11 | R\$ 226,22 | R\$ 115,39 | R\$ 230,78 | R\$ 157,48 |
| 38 | ESTILETE | 10 | UND | 5,7 | R\$ 57,00 | 4,22 | R\$ 42,20 | 4,75 | R\$ 47,50 | R\$ 4,85 | R\$ 48,50 | R\$ 33,10 |
| 39 | GESO PEDRA TIPO 4 | 13 | UND | 18,57 | R\$ 241,41 | 14,07 | R\$ 182,91 | 15,84 | R\$ 205,92 | R\$ 16,16 | R\$ 210,08 | R\$ 145,39 |
| 40 | GRAL DE BORRACHA DE TAMANHO MÉDIO | 10 | UND | 21,23 | R\$ 212,30 | 16,08 | R\$ 160,80 | 18,1 | R\$ 181,00 | R\$ 18,47 | R\$ 184,70 | R\$ 126,00 |
| 41 | HOLEBACK PARA MODIFICAR | 5 | UND | 61 | R\$ 305,00 | 46,21 | R\$ 231,05 | 52,03 | R\$ 260,15 | R\$ 53,08 | R\$ 265,40 | R\$ 181,10 |
| 42 | ISOLANTE PARA RESINA ISOCIL | 10 | UND | 241,36 | R\$ 2.413,60 | 182,85 | R\$ 1.828,50 | 205,87 | R\$ 2.058,70 | R\$ 210,03 | R\$ 2.100,30 | R\$ 1.433,10 |
| 43 | KIT DE BORRACHAS ABRASIVAS PARA POLIMENTO DE RESINA | 2 | UND | 119,35 | R\$ 238,70 | 90,42 | R\$ 180,84 | 101,8 | R\$ 203,60 | R\$ 103,86 | R\$ 207,72 | R\$ 141,74 |
| 44 | KIT DE PINJET CX C/50 | 10 | UND | 84,89 | R\$ 848,90 | 64,31 | R\$ 643,10 | 72,41 | R\$ 724,10 | R\$ 73,87 | R\$ 738,70 | R\$ 504,00 |
| 45 | KIT PINO DAVIS CX C/5 | 10 | UND | 106,09 | R\$ 1.060,90 | 80,37 | R\$ 803,70 | 90,49 | R\$ 904,90 | R\$ 92,32 | R\$ 923,20 | R\$ 629,90 |
| 46 | JOGO DE MOLDEIRAS PARA DESDENTADOS | 10 | UND | 212,19 | R\$ 2.121,90 | 160,75 | R\$ 1.607,50 | 180,99 | R\$ 1.809,90 | R\$ 184,64 | R\$ 1.846,40 | R\$ 1.259,90 |

SEMUS - ANAJÁTUBA
FOLHA 123
RÚBRICA Juma

Juma



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

R. Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 04.564.165/0001-47
OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ Nº 19.086.670/0001-09
DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: N° 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021 - PREFEITURA ARREDO. |
|------|--|--------|-----|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|------------------------------|----------------------|--|
| 48 | JOGO DE MOLDEIRAS PERFURADAS PARA DENTADOS | UND | 10 | R\$ 212,19 | R\$ 2.121,90 | R\$ 160,75 | R\$ 1.607,50 | R\$ 180,99 | R\$ 1.809,90 | R\$ 184,64 | R\$ 1.846,40 | R\$ 1.259,90 |
| 49 | LAMPARINA DE ALCOOL COMUM | UND | 10 | R\$ 530,50 | R\$ 5.305,00 | R\$ 40,19 | R\$ 401,90 | R\$ 45,25 | R\$ 452,50 | R\$ 46,16 | R\$ 461,60 | R\$ 315,00 |
| 50 | LAPIS COPIA | UND | 3 | R\$ 26,53 | R\$ 79,59 | R\$ 20,1 | R\$ 60,30 | R\$ 22,63 | R\$ 67,89 | R\$ 23,09 | R\$ 69,27 | R\$ 47,25 |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 42.245,34 | VALOR TOTAL → | R\$ 32.004,42 | VALOR TOTAL → | R\$ 36.033,41 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 36.760,82 | R\$ 25.083,56 |

SEMUS - ANAJATUBA
FOLHA 126
RÚBRICA *Sumar*

Sumar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R. Antônio José da Góia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R. Antônio José da Góia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 04.564.165/0001-47

OMEGA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: Nº 19.086.670/0001-09

DIKREL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: Nº 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI | | OMEGA DISTRIBUIDORA DE | | DIKREL DISTRIBUIDORA DE | | VALOR MÓDIO UNITÁRIO | VALOR MÓDIO TOTAL | VALOR MÓDIO UNITÁRIO | VALOR MÓDIO TOTAL | VALOR MÓDIO UNITÁRIO | VALOR MÓDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2021 (PREFEITURA, EIRELI) | | | | | |
|----------------------|---|--------|-----|-------------------------------|--------------|------------------------|--------------|-------------------------|--------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------------|--|----------------|---------------|----------------|---------------|---------------|
| | | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | | | | | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | | |
| LOTE XV - PROTESE II | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | LUVAS DE BORRACHA GROSSAS PARA LAVAGEM DE MATERIAL | Par | 5 | 26,53 | R\$ 132,65 | 20,1 | R\$ 100,50 | 22,63 | R\$ 113,15 | R\$ 23,09 | R\$ 115,45 | R\$ 115,45 | R\$ 115,45 | R\$ 115,45 | R\$ 115,45 | R\$ 78,75 | | | | | |
| 2 | MACARICO PARA ODONTOLOGIA | UND | 5 | 530,47 | R\$ 1.060,94 | 401,87 | R\$ 803,74 | 452,47 | R\$ 904,94 | R\$ 461,60 | R\$ 923,20 | R\$ 923,20 | R\$ 923,20 | R\$ 923,20 | R\$ 923,20 | R\$ 629,94 | | | | | |
| 3 | MANDRIL PARA DISCO DE LIXA (PARA CANETA) | UND | 5 | 39,78 | R\$ 198,90 | 30,14 | R\$ 150,70 | 33,93 | R\$ 169,65 | R\$ 34,82 | R\$ 174,10 | R\$ 174,10 | R\$ 174,10 | R\$ 174,10 | R\$ 174,10 | R\$ 118,10 | | | | | |
| 4 | MICROMOTOR COM PONTA RETA E CONTRA-ÂNGULO OU MICROMOTOR | UND | 1 | 1.856,65 | R\$ 1.856,65 | 1.406,55 | R\$ 1.406,55 | 1.583,63 | R\$ 1.583,63 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.615,61 | R\$ 1.102,40 | | | | | |
| 5 | MUFLA N 5 | UND | 2 | 450,91 | R\$ 901,82 | 341,6 | R\$ 683,20 | 384,61 | R\$ 769,22 | R\$ 392,37 | R\$ 784,74 | R\$ 784,74 | R\$ 784,74 | R\$ 784,74 | R\$ 784,74 | R\$ 535,46 | | | | | |
| 6 | PINÇA CLÍNICA | UND | 5 | 45,1 | R\$ 225,50 | 34,17 | R\$ 170,85 | 38,47 | R\$ 192,35 | R\$ 39,25 | R\$ 196,25 | R\$ 196,25 | R\$ 196,25 | R\$ 196,25 | R\$ 196,25 | R\$ 133,90 | | | | | |
| 7 | PINÇA MULLER PARA CARBONO | UND | 5 | 71,61 | R\$ 358,05 | 54,25 | R\$ 271,25 | 61,08 | R\$ 305,40 | R\$ 62,31 | R\$ 311,55 | R\$ 311,55 | R\$ 311,55 | R\$ 311,55 | R\$ 311,55 | R\$ 212,60 | | | | | |
| 8 | PINCELO 0 (BRUSH MÉDIO/FINO) | UND | 10 | 74,28 | R\$ 742,80 | 56,27 | R\$ 562,70 | 63,35 | R\$ 633,50 | R\$ 64,63 | R\$ 646,30 | R\$ 646,30 | R\$ 646,30 | R\$ 646,30 | R\$ 646,30 | R\$ 441,00 | | | | | |
| 9 | PLACA GROSSA DE VIDRO | UND | 5 | 79,56 | R\$ 397,80 | 60,27 | R\$ 301,35 | 67,86 | R\$ 339,30 | R\$ 69,23 | R\$ 346,15 | R\$ 346,15 | R\$ 346,15 | R\$ 346,15 | R\$ 346,15 | R\$ 236,20 | | | | | |
| 10 | POTE COM TAMPA PARA RESINA ACRILICA PALADON | UND | 5 | 53,05 | R\$ 265,25 | 40,19 | R\$ 200,95 | 45,25 | R\$ 226,25 | R\$ 46,16 | R\$ 230,80 | R\$ 230,80 | R\$ 230,80 | R\$ 230,80 | R\$ 230,80 | R\$ 157,50 | | | | | |
| 11 | POTE DE DAPPEN DE SILICONE | UND | 5 | 11,95 | R\$ 59,75 | 9,05 | R\$ 45,25 | 10,19 | R\$ 50,95 | R\$ 10,40 | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | R\$ 35,45 | | | | | |
| 12 | PRENDEDOR DE GUARDANAPOS TIPO JACARÉ | UND | 10 | 7,97 | R\$ 79,70 | 6,04 | R\$ 60,40 | 6,8 | R\$ 68,00 | R\$ 6,94 | R\$ 69,40 | R\$ 69,40 | R\$ 69,40 | R\$ 69,40 | R\$ 69,40 | R\$ 47,30 | | | | | |
| 13 | RÉGUA OU PLANO DE FOX | UND | 5 | 161,81 | R\$ 809,05 | 122,58 | R\$ 612,90 | 138,01 | R\$ 680,05 | R\$ 140,80 | R\$ 704,00 | R\$ 704,00 | R\$ 704,00 | R\$ 704,00 | R\$ 704,00 | R\$ 480,35 | | | | | |
| 14 | RESINA ACRILICA TERMO VÍCI CRIL LIQUIDO | UND | 10 | 265,24 | R\$ 2.652,40 | 200,94 | R\$ 2.009,40 | 226,24 | R\$ 2.262,40 | R\$ 230,81 | R\$ 2.308,10 | R\$ 2.308,10 | R\$ 2.308,10 | R\$ 2.308,10 | R\$ 2.308,10 | R\$ 1.574,90 | | | | | |
| 15 | ROLO DE MATRIZ DE AÇO DE 7 MM | UND | 10 | 11,15 | R\$ 111,50 | 8,45 | R\$ 84,50 | 9,51 | R\$ 95,10 | R\$ 9,70 | R\$ 97,00 | R\$ 97,00 | R\$ 97,00 | R\$ 97,00 | R\$ 97,00 | R\$ 66,20 | | | | | |
| 16 | SACA PROTÉSE | UND | 2 | 251,97 | R\$ 503,94 | 190,89 | R\$ 381,78 | 214,92 | R\$ 429,84 | R\$ 219,26 | R\$ 438,52 | R\$ 438,52 | R\$ 438,52 | R\$ 438,52 | R\$ 438,52 | R\$ 299,22 | | | | | |
| 17 | SERINGA PARA MOLDAGEM DE ELASTÔMERO | UND | 5 | 74,28 | R\$ 371,40 | 56,27 | R\$ 281,35 | 63,35 | R\$ 316,75 | R\$ 64,63 | R\$ 323,15 | R\$ 323,15 | R\$ 323,15 | R\$ 323,15 | R\$ 323,15 | R\$ 220,20 | | | | | |
| 18 | TESOURA RETA | UND | 5 | 55,69 | R\$ 278,45 | 42,19 | R\$ 210,95 | 47,5 | R\$ 237,50 | R\$ 48,46 | R\$ 242,30 | R\$ 242,30 | R\$ 242,30 | R\$ 242,30 | R\$ 242,30 | R\$ 165,35 | | | | | |
| 19 | DENTE 2N - COR 62 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 20 | DENTE 2N - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 21 | DENTE 2N - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 22 | DENTE 2D - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 21,44 | R\$ 7761,28 | 16,24 | R\$ 5878,88 | 18,28 | R\$ 6617,36 | R\$ 18,65 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 4.608,26 | | | | | |
| 23 | DENTE 2D - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 21,44 | R\$ 7761,28 | 16,24 | R\$ 5878,88 | 18,28 | R\$ 6617,36 | R\$ 18,65 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 4.608,26 | | | | | |
| 24 | DENTE 2N - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 21,44 | R\$ 7761,28 | 16,24 | R\$ 5878,88 | 18,28 | R\$ 6617,36 | R\$ 18,65 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 6751,30 | R\$ 4.608,26 | | | | | |
| 25 | DENTE 3P - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 26 | DENTE 3P - COR 62 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 27 | DENTE 3P - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 28 | DENTE 3P - COR 62 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 29 | DENTE 3N - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 30 | DENTE 3N - COR 62 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 31 | DENTE 3N - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 32 | DENTE 3N - COR 62 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 33 | DENTE A25 - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 34 | DENTE A25 - COR 62 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 35 | DENTE A25 - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 36 | DENTE A25 - COR 62 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 37 | DENTE 32M - COR 66 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 38 | DENTE 32M - COR 62 SUPERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 39 | DENTE 32M - COR 66 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| 40 | DENTE 32M - COR 62 INFERIOR | UND | 362 | 14,77 | R\$ 5346,74 | 11,19 | R\$ 346,74 | 12,6 | R\$ 4561,20 | R\$ 12,85 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 4651,70 | R\$ 3.174,74 | | | | | |
| VALOR TOTAL → | | | | | | | | | | | | | R\$ 135.655,61 | VALOR TOTAL → | R\$ 102.770,97 | VALOR TOTAL → | R\$ 115.712,81 | VALOR TOTAL → | R\$ 118.019,93 | VALOR TOTAL → | R\$ 80.547,66 |

SEMUS - ANAJATUBA
FOLHA 177
RÚBRICA *Junia*

Junia



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R. Antônio José da Góia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNID | AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI | | OMEGA DISTRIBUIDORA DE | | DICOREL DISTRIBUIDORA DE | | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº066/2021 | |
|------------------------------------|--|--------|------|-------------------------------|----------------|------------------------|---------------|--------------------------|----------------|--|----------------|
| | | | | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | | |
| LOTE XVI - MATERIAL ODONTOLÓGICO I | | | | | | | | | | | |
| 1 | ABRIDOR DE BOCA INFANTIL | UND | 10 | 21,81 | R\$ 218,10 | R\$ 165,20 | 18,6 | R\$ 186,00 | R\$ 189,80 | R\$ 129,50 | |
| 2 | ÁCIDO FOSFÓRICO 37% | UND | 75 | 10,39 | R\$ 779,25 | R\$ 590,25 | 8,86 | R\$ 664,50 | R\$ 678,00 | R\$ 462,75 | |
| 3 | ADESIVO MAGIC BOND | UND | 50 | 116,7 | R\$ 5.835,00 | R\$ 4.420,50 | 99,54 | R\$ 4.977,00 | R\$ 5.077,50 | R\$ 3.464,50 | |
| 4 | ÁGUA DESTILADA 5LITROS | GL | 50 | 37,77 | R\$ 1.888,50 | R\$ 2.861,00 | 32,21 | R\$ 1.610,50 | R\$ 32,86 | R\$ 1.643,00 | |
| 5 | AGULHA DESCARTÁVEL GENIVAL LONGA C/100 | CX | 50 | 78,32 | R\$ 3.916,00 | R\$ 2.966,50 | 66,8 | R\$ 3.340,00 | R\$ 68,15 | R\$ 3.407,50 | |
| 6 | ALGODÃO EM ROLETES C/100 | CX | 200 | 8,29 | R\$ 1.658,00 | R\$ 1.256,00 | 7,07 | R\$ 1.414,00 | R\$ 7,21 | R\$ 984,00 | |
| 7 | ALGODÃO EM ROLO 500 G | UND | 50 | 37,5 | R\$ 1.875,00 | R\$ 1.420,50 | 31,99 | R\$ 1.599,50 | R\$ 32,63 | R\$ 1.113,50 | |
| 8 | ANESTÉSICO S/ VASOCONSTRICTOR 3% C/50 | CX | 25 | 270,72 | R\$ 6.768,00 | R\$ 5.127,25 | 230,91 | R\$ 5.772,75 | R\$ 235,57 | R\$ 5.889,25 | |
| 9 | ANESTÉSICO S/ VASOCONSTRICTOR C/50 | CX | 25 | 296,8 | R\$ 7.420,00 | R\$ 5.621,25 | 230,16 | R\$ 6.329,00 | R\$ 30,28 | R\$ 4.405,75 | |
| 10 | ANTISSÉPTICO BUCAL | UND | 50 | 34,8 | R\$ 1.740,00 | R\$ 1.318,00 | 29,68 | R\$ 1.484,00 | R\$ 19,94 | R\$ 1.033,00 | |
| 11 | APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO | UND | 10 | 22,92 | R\$ 229,20 | R\$ 173,60 | 19,55 | R\$ 195,50 | R\$ 24,29 | R\$ 136,10 | |
| 12 | BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO | UND | 50 | 27,92 | R\$ 1.396,00 | R\$ 1.057,50 | 23,81 | R\$ 1.190,50 | R\$ 21,74 | R\$ 829,00 | |
| 13 | BROCA CIRÚRGICA Nº702 | UND | 20 | 24,99 | R\$ 499,80 | R\$ 378,60 | 21,31 | R\$ 426,20 | R\$ 21,74 | R\$ 296,80 | |
| 14 | CABO PARA BISTURI | UND | 10 | 24,99 | R\$ 249,90 | R\$ 189,30 | 21,31 | R\$ 213,10 | R\$ 21,74 | R\$ 148,40 | |
| 15 | CABO PARA ESPELHO | UND | 20 | 10,36 | R\$ 207,20 | R\$ 157,00 | 8,84 | R\$ 176,80 | R\$ 9,02 | R\$ 123,00 | |
| 16 | CÂMARA ESCURA | UND | 5 | 416,8 | R\$ 2.084,00 | R\$ 1.578,80 | 385,51 | R\$ 1.777,55 | R\$ 362,69 | R\$ 1.237,40 | |
| 17 | CANETA BAIXA ROTAÇÃO | UND | 5 | 821,7 | R\$ 4.108,50 | R\$ 3.112,50 | 700,87 | R\$ 3.504,35 | R\$ 715,02 | R\$ 2.439,45 | |
| 18 | CANETA ALTA ROTAÇÃO | UND | 5 | 1.159,00 | R\$ 5.795,00 | R\$ 4.679,00 | 1.053,62 | R\$ 5.268,10 | R\$ 1.049,47 | R\$ 3.667,20 | |
| 19 | COLETOR PERIFÉRICAMENTE 13 L | UND | 50 | 14,4 | R\$ 720,00 | R\$ 545,50 | 12,28 | R\$ 614,00 | R\$ 12,53 | R\$ 427,50 | |
| 20 | COMPRESSOR ODONTOLÓGICO | UND | 2 | 5.998,00 | R\$ 11.996,00 | R\$ 4.751,44 | 5.348,65 | R\$ 10.699,30 | R\$ 5.366,36 | R\$ 7.447,98 | |
| 21 | CONTRA ÂNGULO | UND | 5 | 820,97 | R\$ 4.104,85 | R\$ 3.109,75 | 700,25 | R\$ 3.501,25 | R\$ 714,38 | R\$ 2.437,30 | |
| 22 | CREME DENTAL | UND | 50 | 5,86 | R\$ 293,00 | R\$ 222,00 | 5 | R\$ 250,00 | R\$ 5,10 | R\$ 174,00 | |
| 23 | CUBA DE INOX PERFURADA PARA AUTOCLAVE | UND | 5 | 160,47 | R\$ 802,35 | R\$ 607,85 | 136,88 | R\$ 684,40 | R\$ 139,64 | R\$ 476,40 | |
| 24 | CUBA DE INOX RESPONDA | UND | 5 | 51,59 | R\$ 257,95 | R\$ 195,40 | 44 | R\$ 220,00 | R\$ 44,89 | R\$ 153,15 | |
| 25 | CURETA PARA RASPAGE | UND | 2 | 68,2 | R\$ 136,40 | R\$ 103,34 | 58,18 | R\$ 116,36 | R\$ 59,35 | R\$ 81,00 | |
| 26 | CUNHA MADEIRA C/100 | PCT | 25 | 72,94 | R\$ 1.823,50 | R\$ 55,26 | 62,22 | R\$ 1.555,50 | R\$ 63,47 | R\$ 1.082,75 | |
| 27 | DESCALCADOR DE GENGIVA | UND | 20 | 83,34 | R\$ 1.666,80 | R\$ 63,14 | 71,09 | R\$ 1.421,80 | R\$ 72,92 | R\$ 989,80 | |
| 28 | ESCAVADOR DE DENTINA PEQUENA | UND | 20 | 14,6 | R\$ 292,00 | R\$ 221,20 | 12,45 | R\$ 249,00 | R\$ 12,70 | R\$ 173,40 | |
| 29 | ESCAVADOR DE DENTINA MÉDIA | UND | 20 | 58,36 | R\$ 1.167,20 | R\$ 884,20 | 49,78 | R\$ 995,60 | R\$ 50,74 | R\$ 693,00 | |
| 30 | ESCOVA DE ROBSON | UND | 50 | 5,5 | R\$ 275,00 | R\$ 208,50 | 4,7 | R\$ 235,00 | R\$ 4,79 | R\$ 163,50 | |
| 31 | ESPÁTULA PARA INSERÇÃO | UND | 20 | 24,99 | R\$ 499,80 | R\$ 378,60 | 21,31 | R\$ 426,20 | R\$ 21,74 | R\$ 296,80 | |
| 32 | ESPÁTULA PARA RESINA | UND | 25 | 27,09 | R\$ 677,25 | R\$ 513,00 | 23,1 | R\$ 577,50 | R\$ 23,67 | R\$ 402,00 | |
| 33 | ESPELHO ODONTOLÓGICO | UND | 20 | 27,09 | R\$ 541,80 | R\$ 410,40 | 23,1 | R\$ 462,00 | R\$ 23,57 | R\$ 321,60 | |
| 34 | EVIDENCIADOR DE PLACA | UND | 50 | 18,56 | R\$ 928,00 | R\$ 703,00 | 15,83 | R\$ 791,50 | R\$ 16,15 | R\$ 551,00 | |
| 35 | FIO DENTAL 100 M | UND | 50 | 8,34 | R\$ 417,00 | R\$ 316,00 | 7,12 | R\$ 356,00 | R\$ 7,26 | R\$ 247,50 | |
| 36 | FITA PARA AUTOCLAVE | UND | 150 | 10,43 | R\$ 1.564,50 | R\$ 1.185,00 | 6,89 | R\$ 1.035,50 | R\$ 9,07 | R\$ 928,50 | |
| 37 | FIXADOR P/ RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA 500 ML | UND | 20 | 55,65 | R\$ 1.113,00 | R\$ 843,20 | 47,47 | R\$ 949,40 | R\$ 48,43 | R\$ 660,80 | |
| 38 | FLUOR GEL 200ML | UND | 50 | 16,67 | R\$ 833,50 | R\$ 631,50 | 14,22 | R\$ 711,00 | R\$ 14,51 | R\$ 495,00 | |
| 39 | FÓRCEPS INFANTIL | UND | 25 | 172,96 | R\$ 4.324,00 | R\$ 3.275,75 | 147,53 | R\$ 3.688,25 | R\$ 150,51 | R\$ 2.567,50 | |
| 40 | FÓRCEPS ADULTO | UND | 25 | 199,9 | R\$ 4.997,50 | R\$ 4.342,00 | 195,55 | R\$ 4.888,75 | R\$ 189,71 | R\$ 3.403,00 | |
| 41 | FRASCO DAPPEN | UND | 15 | 7,31 | R\$ 109,65 | R\$ 83,10 | 6,24 | R\$ 93,60 | R\$ 6,36 | R\$ 65,10 | |
| 42 | FRASCO DAPPEN | UND | 50 | 27,52 | R\$ 1.376,00 | R\$ 1.042,50 | 23,46 | R\$ 1.174,00 | R\$ 23,85 | R\$ 817,00 | |
| 43 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA | UND | 50 | 27,52 | R\$ 1.376,00 | R\$ 1.042,50 | 23,46 | R\$ 1.174,00 | R\$ 23,85 | R\$ 817,00 | |
| 44 | KIT EXTRATORES ATRAUMÁTICA | UND | 2 | 750,24 | R\$ 1.500,48 | R\$ 968,36 | 639,92 | R\$ 1.279,84 | R\$ 652,84 | R\$ 890,92 | |
| 45 | KIT DE PONTAS DIAMANTADAS P/ ACABAMENTO FIMO | UND | 20 | 159 | R\$ 3.180,00 | R\$ 2.709,00 | 152,5 | R\$ 3.050,00 | R\$ 148,98 | R\$ 2.123,20 | |
| 46 | KIT FÓRCEPS C/ 10 PECAS | UND | 2 | 978 | R\$ 1.956,00 | R\$ 1.708,92 | 962,04 | R\$ 1.924,08 | R\$ 931,50 | R\$ 1.339,38 | |
| 47 | KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL | UND | 500 | 12,68 | R\$ 6.340,00 | R\$ 6.180,00 | 13,92 | R\$ 6.960,00 | R\$ 12,99 | R\$ 4.845,00 | |
| 48 | KIT HIGIENE BUCAL ADULTO | UND | 500 | 12,68 | R\$ 6.340,00 | R\$ 6.180,00 | 13,92 | R\$ 6.960,00 | R\$ 12,99 | R\$ 4.845,00 | |
| 49 | KIT RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL | UND | 50 | 93,79 | R\$ 4.689,50 | R\$ 3.552,50 | 80 | R\$ 4.000,00 | R\$ 81,61 | R\$ 2.784,50 | |
| 48 | LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 | CX | 50 | 16,32 | R\$ 816,00 | R\$ 618,00 | 46 | R\$ 2.300,00 | R\$ 24,89 | R\$ 484,50 | |
| 50 | LIMA PARA OSSO | UND | 25 | 74,1 | R\$ 1.852,50 | R\$ 1.403,50 | 63,21 | R\$ 1.580,25 | R\$ 64,48 | R\$ 1.100,00 | |
| | | | | VALOR TOTAL → | R\$ 114.258,98 | VALOR TOTAL → | R\$ 91.099,86 | VALOR TOTAL → | R\$ 104.177,43 | VALOR TOTAL DO LOTE → | R\$ 103.179,70 |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Antônio José da Góia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajátuba - MA
www.anajatuba.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
R Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ Nº 19.086.670/0001-47
OMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ Nº 19.086.670/0001-09
DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ Nº 19.086.670/0001-09

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR MÉDIO UNITÁRIO | VALOR MÉDIO TOTAL | VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°066/2021 - PREFEITURA BREJO |
|---|------------------------------------|--------|------|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|-------------------------------|-------------------------|---|
| LOTE XVII - MATERIAL ODONTOLÓGICO II | | | | | | | | | | | | |
| 1 | LIXA DE AÇO 6 MM C/12 | 50 | CX | 25,26 | R\$ 1.263,00 | 19,14 | R\$ 957,00 | R\$ 21,55 | R\$ 1.077,50 | R\$ 21,98 | R\$ 1.099,00 | R\$ 750,00 |
| 2 | LUVA CIRURGICA 7,5 | 500 | UM | 3,55 | R\$ 1.775,00 | 2,69 | R\$ 1.345,00 | R\$ 3,03 | R\$ 1.515,00 | R\$ 3,09 | R\$ 1.545,00 | R\$ 1.055,00 |
| 3 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP C/100 | 150 | CX | 111,25 | R\$ 16.687,50 | 111,9 | R\$ 16.785,00 | 111,19 | R\$ 18.678,50 | 111,45 | R\$ 16.717,50 | R\$ 16.500,00 |
| 4 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100 | 250 | CX | 111,25 | R\$ 27.812,50 | 111,9 | R\$ 27.975,00 | 111,19 | R\$ 27.797,50 | 111,45 | R\$ 27.862,50 | R\$ 27.500,00 |
| 5 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100 | 250 | CX | 111,25 | R\$ 27.812,50 | 111,9 | R\$ 27.975,00 | 111,19 | R\$ 27.797,50 | 111,45 | R\$ 27.862,50 | R\$ 27.500,00 |
| 6 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100 | 150 | CX | 111,25 | R\$ 16.687,50 | 111,9 | R\$ 16.785,00 | 111,19 | R\$ 16.678,50 | 111,45 | R\$ 16.717,50 | R\$ 16.500,00 |
| 7 | MATRIZ DE AÇO 5 MM | 5 | UNID | 11,79 | R\$ 58,95 | 8,93 | R\$ 44,65 | 10,05 | R\$ 50,25 | 10,26 | R\$ 51,30 | R\$ 35,00 |
| 8 | MOCHO ODONTOLÓGICO | 2 | UNID | 698,94 | R\$ 1.397,88 | 529,5 | R\$ 1.059,00 | 596,16 | R\$ 1.192,32 | 606,20 | R\$ 1.216,40 | R\$ 830,00 |
| 9 | ÓCULOS DE SEGURANÇA | 30 | UNID | 15,07 | R\$ 452,10 | 11,42 | R\$ 342,60 | 12,86 | R\$ 385,80 | 13,12 | R\$ 393,60 | R\$ 268,50 |
| 10 | ÓLEO P/ALTA ROTAÇÃO | 15 | UNID | 63,58 | R\$ 953,70 | 48,17 | R\$ 722,55 | 54,23 | R\$ 813,45 | 55,33 | R\$ 829,95 | R\$ 596,25 |
| 11 | ÓLEO P/BAIXA ROTAÇÃO | 15 | UNID | 63,58 | R\$ 953,70 | 48,17 | R\$ 722,55 | 54,23 | R\$ 813,45 | 55,33 | R\$ 829,95 | R\$ 596,25 |
| 12 | PASTA PROFILÁTICA | 21,05 | UNID | 21,05 | R\$ 1.052,50 | 15,95 | R\$ 797,50 | 17,96 | R\$ 898,00 | 19,32 | R\$ 916,00 | R\$ 625,00 |
| 13 | PINCEL MICROBUSH C/100 | 50 | CX | 42,11 | R\$ 2.105,50 | 31,9 | R\$ 1.595,00 | 35,92 | R\$ 1.796,00 | 36,64 | R\$ 1.832,00 | R\$ 1.250,00 |
| 14 | PINÇA CLÍNICA | 20 | UNID | 21,05 | R\$ 421,00 | 15,95 | R\$ 797,50 | 17,96 | R\$ 898,00 | 19,32 | R\$ 916,00 | R\$ 625,00 |
| 15 | PORTA AGULHA | 10 | UNID | 69,89 | R\$ 698,90 | 52,95 | R\$ 529,50 | 59,62 | R\$ 596,20 | 60,82 | R\$ 366,40 | R\$ 250,00 |
| 16 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 | 50 | UNID | 74,1 | R\$ 3.705,00 | 56,14 | R\$ 2.807,00 | 63,21 | R\$ 3.160,50 | 64,48 | R\$ 3.224,00 | R\$ 2.200,00 |
| 17 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 | 50 | UNID | 74,1 | R\$ 3.705,00 | 56,14 | R\$ 2.807,00 | 63,21 | R\$ 3.160,50 | 64,48 | R\$ 3.224,00 | R\$ 2.200,00 |
| 18 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5 | 50 | UNID | 105,93 | R\$ 5.296,50 | 80,25 | R\$ 4.012,50 | 90,35 | R\$ 4.517,50 | 92,18 | R\$ 4.609,00 | R\$ 3.145,00 |
| 19 | REVELADOR | 25 | UNID | 42,36 | R\$ 1.059,00 | 32,09 | R\$ 802,25 | 36,13 | R\$ 903,25 | 36,86 | R\$ 921,50 | R\$ 628,75 |
| 20 | SERINGA CARPULE | 20 | UNID | 95,33 | R\$ 1.906,60 | 72,22 | R\$ 1.444,40 | 81,31 | R\$ 1.626,20 | 82,95 | R\$ 1.659,00 | R\$ 1.132,00 |
| 21 | SINDESMÔTOMO | 25 | UNID | 33,69 | R\$ 842,25 | 25,52 | R\$ 638,00 | 28,73 | R\$ 716,25 | 29,31 | R\$ 732,75 | R\$ 500,00 |
| 22 | SONDA EXPLORADORA | 20 | UNID | 27,96 | R\$ 559,20 | 21,18 | R\$ 423,60 | 23,85 | R\$ 477,00 | 24,33 | R\$ 486,60 | R\$ 335,00 |
| 23 | TIRAS DE POLIESTER C/50 | 50 | CX | 6,9 | R\$ 345,00 | 5,23 | R\$ 261,50 | 5,89 | R\$ 294,50 | 6,01 | R\$ 300,50 | R\$ 205,00 |
| 24 | TOUCA DESCARTAVEL C/ELÁSTICO C/100 | 150 | CX | 28,8 | R\$ 4.320,00 | 24,24 | R\$ 3.636,00 | 27,29 | R\$ 4.093,50 | 26,78 | R\$ 4.017,00 | R\$ 2.850,00 |
| VALOR TOTAL → | | | | | | | | | | VALOR TOTAL | R\$ 117.400,37 | R\$ 107.803,76 |
| VALOR TOTAL → | | | | | | | | | | VALOR MÉDIO UNITÁRIO → | R\$ 2.219.998,43 | R\$ 1.609.831,21 |

Anajatuba/MA, 12 de janeiro de 2022.

Lenilson Mendes Santana
Lenilson Mendes Santana
Secretaria Municipal de Saúde

FOLHA 229
SEMUS - ANAJATUBA

FOLHA 229
SEMUS - ANAJATUBA

FOLHA 229
RUBRICA

SEMUS - ANAJATUBA

SEMUS - ANAJATUBA
FOLHA 229
RUBRICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Antônio José da Guia, s/n - Bairro São Benedito, CE: 65.490.000, Anajatuba - MA
www.anajatuba.ma.gov.br